

# Årsredovisning

för

## Matt-Jacob i Järfälla Aktiebolag

556043-6346

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Jacobsson, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Matt-Jacob i Järfälla Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med mattor, golv, färg & tapeter via butik och webbhandel. Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Matt Jacob i City AB org.nr 556425-0172. Bolaget har även entreprenad i mindre omfattning som avser renovering av badrum samt golvläggning.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Försäljningen har sjunkit ytterligare 2024. Lokalkostnaderna gör delvis att det är svårt med en försämrad omsättning och att få lönsamhet på verksamheten. Styrelsen fortsätter jobba aktivt för att bolaget ska öka omsättning och få företaget lönsamt igen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 706	11 947	15 957	12 764
Resultat efter finansiella poster	-1 023	-760	511	2 492
Soliditet (%)	45	50	50	75

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	3 283 432	-649 985	3 233 447
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-649 985	649 985	0
Årets resultat				-1 022 966	-1 022 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>2 633 447</b>	<b>-1 022 966</b>	<b>2 210 481</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 633 447
årets förlust	-1 022 966
	<b>1 610 481</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 610 481
	<b>1 610 481</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 706 060	11 947 467
Övriga rörelseintäkter		44 928	4 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 750 988</b>	<b>11 952 336</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 917 924	-6 861 575
Övriga externa kostnader		-2 913 433	-2 628 497
Personalkostnader	2	-2 820 654	-3 083 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 600	-87 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 739 611</b>	<b>-12 660 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-988 623</b>	<b>-708 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	12 578
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		8 533	-43 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 950	-20 812
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 343</b>	<b>-51 424</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 022 966</b>	<b>-759 985</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 022 966</b>	<b>-649 985</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 022 966</b>	<b>-649 985</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 500	222 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 500</b>	<b>222 100</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	57 514	48 981
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>177 514</b>	<b>168 981</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>312 014</b>	<b>391 081</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 262 262	2 764 630
<b>Summa varulager</b>		<b>2 262 262</b>	<b>2 764 630</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		781 183	1 182 823
Övriga fordringar		329 973	228 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		697 532	641 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 808 688</b>	<b>2 052 999</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521 195	1 316 737
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 195</b>	<b>1 316 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 592 145</b>	<b>6 134 366</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 904 159</b>	<b>6 525 447</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 633 447

3 283 432

Årets resultat

-1 022 966

-649 985

**Summa fritt eget kapital**

**1 610 481**

**2 633 447**

**Summa eget kapital**

**2 210 481**

**3 233 447**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

45 155

Leverantörsskulder

1 576 884

1 418 295

Skulder till koncernföretag

75 842

75 842

Skatteskulder

156 600

61 677

Övriga skulder

597 595

1 392 035

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 757

298 996

**Summa kortfristiga skulder**

**2 693 678**

**3 292 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 904 159**

**6 525 447**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Företaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 814 430	3 814 430
Försäljningar/utrangeringar	-72 162	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 742 268</b>	<b>3 814 430</b>
Ingående avskrivningar	-3 592 330	-3 504 730
Försäljningar/utrangeringar	72 162	
Årets avskrivningar	-87 600	-87 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 607 768</b>	<b>-3 592 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 500</b>	<b>222 100</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 981	88 750
Inköp	0	3 421
Nedskrivningar	0	-43 190
Återföring nedskrivningar	8 533	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 514</b>	<b>48 981</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 514</b>	<b>48 981</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Järfälla, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

*Jan Jacobsson*  
Jan Jacobsson  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift  
2025-06-30

*Johan Svärdlöf*  
Johan Svärdlöf  
Auktoriserad revisor
